АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Языково
[bookmark: _GoBack]17. 11.2022                                                                                                       № 100

  О внесении изменений в постановление №86 от 24.10.2022 «Об утверждении перечня муниципальных услуг ,предоставляемых администрацией муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области ,предоставление которых организуется в областном государственном  казенном учреждении «Корпорация развития интернет –технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»

 «В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Языковское городское поселение» Карсунского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести  изменения в постановление №86 от 24.10.2022 «Об утверждении перечня муниципальных услуг ,предоставляемых администрацией муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области ,предоставление которых организуется в областном государственном  казенном учреждении «Корпорация развития интернет –технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
1.В прилагаемый перечень муниципальных услуг ,предоставляемых администрацией муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области ,предоставление которых организуется в областном государственном  казенном учреждении «Корпорация развития интернет –технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»  включить муниципальную услугу «Предоставление участка земли под создание семейного (родового) захоронения».
      3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации
муниципального образования
Языковское   городское  поселение                                     А.Н. Никоноров